zadávaní zákazky, ktorého výsledkom je táto zmluva, a je vyjadrená zhotoviteľom 

oceneným výkazom výmer – prehľad rozpočtových nákladov v EUR na základe 

predloženej cenovej ponuky zo dňa 01.12.2025 v zadávaní podlimitnej zákazky.  

4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je 392 930,70 EUR s DPH 

(slovom tristodeväťdesiatdvatisícdeväťstotridsať eur a sedemdesiat centov), 

pričom výška DPH je 73 474,85 EUR a cena bez DPH j 319 455,85 EUR.  

4.3. Pokiaľ zmluva neustanovuje inak, dohodnutá cena za zhotovenie diela je stanovená 

ako maximálna, t. j. cena, ktorú nie je možné prekročiť, ani z dôvodu zmeny cien